ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВСТУПЛЕНИЕ В КЛУБ ЛЮБИТЕЛЙ ЖИВОТНЫХ «ЭЛИТА»

Президенту ООПК КЛЖ «Элита» Мкртчян Григору Рафиковичу

	От ФИО:

	Город:

	Почтовый индекс:

	Адрес:

	Тел:

	E-mail:

	Сайт:

                                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены клуба любителей животных «Элита».
Я являюсь владельцем следующих животных:

	Порода:

	Кличка:

	Пол:

	Окрас:

	Титул:

	№ родословной:

	Порода:

	Кличка:

	Пол:

	Окрас:

	Титул:

	№ родословной:

[bookmark: _GoBack]
Если имеется оформленная регистрация питомника в системе WCF
	Название питомника

	№ регистрации

С племенным положением клуба любителей животных «Элита» ознакомлен (а) и обязуюсь его выполнять.

Внимание!
К заявлению необходимо приложить сканы родословной и титульных сертификатов, выставочных дипломов при их наличии.